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Uusi Tsäänssi- ESR-hanke, ulkopuolisen rahoituksen hakeminen Hämeen Ely-

keskukselta  

Päätös  

Päätän, että Nuorisopalvelut-yksikkö hakee Hämeen elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskuksen Etelä-Suomen ESR+ aluehaun erityistavoite 4.3:sta rahoitusta ajalle 

1.7.2025–30.6.2027 Uusi Tsäänssi-hankkeseen, joka toteutetaan yhdessä Lahden 

Diakoniasäätiön ja Suomen Diakoniaopiston kanssa. 

Perustelut 

Uusi Tsäänssi-hankkeen tavoitteena on tukea pajamuotoisesti oppivelvollisuusikäisiä 

nuoria, joilla on haasteita saada opintoja suoritettua perinteisessä oppimisympäristössä 

oppilaitoksessa. Hankkeen kohderyhmän nuorten osallisuuden kokemus on heikko ja he 

ovat vaarassa pudota 2.asteen opintojen ulkopuolelle. Näiden nuorten osallisuus- ja 

elämänhallinnan haasteita ovat muun muassa oppimisvaikeudet, sosiaalisten tilanteiden 

pelko, ahdistus, liiallinen opiskelustressi tai arjenhallinnan pulmat. 

 

Lahdessa jäi 35 nuorta vaille koulutuspaikkaa perusopetuksen päättyessä vuonna 2024. 

Lisäksi opiskelijoita putosi jo alkaneista opinnoista niin, että Oppivelvollisuuden 

asuinkunnan ohjaukseen tuli yhteensä 107 oppivelvollista vuonna 2024. Koska Tuva-

koulutuksen aloituspaikkoja sekä ammatillisen koulutuksen aloituspaikkoja on alueella 

vähemmän kuin aiemmin, on perusteltua tukea heikoimmassa asemassa olevia 

oppivelvollisia selviytymään opinnoistaan ja pääsemään eteenpäin koulutuspolulla. 

 

Hanke on kaksivuotinen ja sen ajaksi palkataan nuorisopalveluiden osahankkeeseen yksi 

nuorisotyöntekijä, joka toimii Uudessa Tsäänssissä yhdessä muiden toimijoiden 

työntekijöiden kanssa tukien nuoria ja kehittäen toimintaa. Osahankkeen kustannukset 
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ovat 126 248 euroa, joista 75 % tulee ulkopuolisena rahoituksena ESR+-rakennerahastosta 

ja 25 % Lahden kaupungilta. 

 

Kustannukset kohdennetaan avustuksen osalta KP 3002 Sivistyksen yhteiset, toiminnolle 

C353 NP Projektit ja omarahoitusosuuden osalta KP 3802 Nuorisopalveluiden yhteiset, 

toiminto C001 Hallinto.  

Päätöksentekijä 

Kivilahti Jouni 

nuorisotoimenjohtaja  

 

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
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Jakelu  

- 

Päätös on lähetetty asianosaiselle  5.5.2025 sähköpostitse 

Tiedoksi  
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Johanna Panttila 

Marika Salo 
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